
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ 

KAPINIŲ STATUSO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-03-21  Nr. (15.1)-R3- 75 

 

           Savivaldybės tarybos sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos žmonių 

palaikų laidojimo įstatymo 23 straipsnio 2 dalimi, Kapinių tvarkymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos 

žmonių palaikų laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“, 5 punktu.         

                   Sprendimo projekto priedas (Prienų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių 

statusas) sudarytas pagal Savivaldybės administracijos turimus duomenis, seniūnijų pateiktus 

duomenis, gavus Kultūros paveldo departamento Kauno skyriaus bei Kauno visuomenės sveikatos 

centro Prienų skyriaus suderinimus.  

          Siūlome sprendimo projektui pritarti ir patvirtinti Prienų rajono savivaldybės teritorijoje 

esančių kapinių statusą. 

 

 

Skyriaus vedėjas                   Henrikas Vepštas 

 

 

 

 

 

 

 

 

J. Michaliunjo, tel. (8 319) 61 180, el. p. michaliunjo@prienai.lt 

http://www.infolex.lt/ta/96367?nr=8
http://www.infolex.lt/ta/96367?nr=8

